
K pronájmu, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4227635 Datum vydání: 06.03.2024

Cena za nemovitost:

19 500 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu útulný a prostorný byt 3+kk o užitné ploše 91
m2, situovaný v 1. nadzemním podlaží cihlového domu. Byt nabízí
příjemné bydlení pro ty, kdo hledají klid, ale zároveň chtějí mít
rychlý přístup do centra města. K bytu náleží i sklep, který může
sloužit jako úložný prostor. Byt se pronajímá zařízený. Byt je k
dispozici ihned a čeká na své nové nájemníky.
Nájemné je ve výši 19.500,-kč. Zálohy za služby a energie jsou ve
výši 4500,-kč. Při podpisu smlouvy se skládá kauce ve výši
24.000,-kč a provize RK ve výši 23.595,-kč.

ID inzerátu ESO: 4227635
Inzerát vydán: 06.03.2024
ID zakázky v RK: 900865410
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Užitná plocha: 91 m2
Kód zakázky: 865410

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiřina Gőrgesová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


